UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

ESAMI DI STATO -TECNOLOGO ALIMENTARE

CAZZOLLA Massimiliano

MARCHETTO Arianna

PROVVEDUTO Alessia

SILVA Camilla

TOFFANIN Katia

ULIVIERI Alice

Il SESSIONE 2019

| prova scritta

47/50
30/50
34/50
43/50
38/50

32/50

Il prova scritta

48/50
30/50
34/50
40/50
44/50

35/50

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA

Il Presidente della Commissione

Prof. Luciano PIERGIOVANNI



