



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO

**ESAMI DI STATO -TECNOLOGO ALIMENTARE**  
**II SESSIONE 2019**

	I prova scritta	II prova scritta	
CAZZOLLA Massimiliano	47/50	48/50	AMMESSO
MARCHETTO Arianna	30/50	30/50	AMMESSO
PROVVEDUTO Alessia	34/50	34/50	AMMESSA
SILVA Camilla	43/50	40/50	AMMESSA
TOFFANIN Katia	38/50	44/50	AMMESSA
ULIVIERI Alice	32/50	35/50	AMMESSA

Il Presidente della Commissione

Prof. Luciano PIERGIOVANNI